(EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI Nº 010, DE 2014que “AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A CELEBRAR CONVÊNIO COM A ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE DOIS CÓRREGOS – APAE, OBJETIVANDO A EXECUÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA – PSF, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE DOIS CÓRREGOS E EM GUARAPUÃ”)
(Modifica-se a cláusula 4ª do Anexo referente ao Termo de Convênio, para suprimir parte de sua redação)
Art. 1º. Modifica-se o Termo do Convênio Anexo do Projeto de Lei010, de 2014, para suprimir a seguinte parte da cláusula 4ª – DA VIGÊNCIA ...“, podendo ser prorrogado, caso seja do interesse das partes, mediante justificação e termo aditivo, observando-se para tanto o prazo máximo de 60 (sessenta) meses.”, de modo que a passe a ter a seguinte redação.

4ª-DA VIGÊNCIA – O presente convênio vigorará pelo prazo de 12 (doze) meses a partir de sua assinatura.
Sala das Sessões Dr. Clineu Alves de Lima,
10 de fevereiro de 2014.

ALCEU ANTONIO MAZZIERO
Vereador/PTB
[bookmark: _GoBack]
ROGERIO AUGUSTO BARBOSA DO AMARAL
Vereador/PTB

MARA SILVIA VALDO
Vereadora/PTB

DOUGLAS PEDROSO
Vereador/PTB